受文者：新竹市文化局客家事務科
發文日期：中華民國109年10月12日
發文字號：(109)公視客企字第1090001899號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2020饒平腔、詔安腔客語配音人才工作坊-報名簡章

主旨：函請貴單位協助公告本會客家電視台「饒平腔、詔安腔客語

配音人才工作坊」活動事宜，並轉知相關社團及學校，鼓勵

報名參加。

說明：

一、為發掘客家饒平腔與詔安腔電視節目與新聞配音人才，客家

電視台將於109年11月22日規劃辦理「饒平腔、詔安腔客語

配音人才工作坊」，簡章詳如附件。

二、本活動歡迎20歲以上、50歲以下，對客語配音有興趣的民眾，

透過發聲、發音、節奏調整、聲音表情等訓練，建立對客語

影視配音之基本認識。完全免費，大台北地區以外學員另提

供交通補助（實報實銷）。

三、報名截止日為109年10月26日，一律採網路報名。

四、如有任何問題，請洽客家電視台行銷企劃部廖先生，電話：

（02）2633-8200轉2037。

正本：臺北市政府客家事務委員會、新北市政府客家事務局、新竹市文化局客家事務科
、新竹縣政府民政處國際客家事務科、桃園市政府客家事務局、苗栗縣政府文化
觀光局客家事務科、臺中市政府客家事務委員會、雲林縣政府民政處自治事業及
客家事務科

副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

財團法人公共電視文化事業基金會 函

地址：11485臺北市內湖區康寧路3段75巷
100號

承辦人：廖政期
電話：02-2633-8200#2037
傳真：02-2633-2080
Mail：mar50868@hakkatv.org.tw